
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

Số:            /QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bình Định, ngày        tháng  8   năm 2023 

 

 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay thế thành viên Hội đồng Sáng kiến tỉnh Bình Định 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ trưởng Bộ 
Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến 
được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội 
vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen 
thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 56/2019/QĐ-UBND ngày 04/12/2019 của UBND tỉnh 
sửa đổi, bổ sung một số điều Quyết định số 63/2017/QĐ-UBND ngày 05/12/2017 ban 

hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng của UBND tỉnh Bình Định; 
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số         

71/TTr-SKHCN ngày 18/8/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay thế thành viên Hội đồng Sáng kiến tỉnh Bình Định, cụ thể: 
- Mời ông Nguyễn Thành Trung, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh tham 

gia thành viên Hội đồng Sáng kiến tỉnh Bình Định thay cho ông Hà Duy Trung đã 
chuyển công tác khác. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ sung 
Quyết định số 1491/QĐ-UBND ngày 26/4/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công 
nghệ, Giám đốc Sở Nội vụ; Thường trực Hội đồng Sáng kiến tỉnh; Thủ trưởng các 
cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban TĐKT TƯ; 

- CT, PCT Lâm Hải Giang; 

- Các TVHĐ Sáng kiến tỉnh; 
- Lưu: VT, K2. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lâm Hải Giang 

 

3111 21


